
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/567/2023 
RADY GMINY TCZEW 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (tj. Dz. U. 
z  2023 r. poz. 40 z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rada Gminy 
Tczew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/482/2022 Rady Gminy Tczew z dnia 28 grudnia 2022 r. w  sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Tczew na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 91.406.727,39 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 82.803.453,56 zł, 

2) dochody majątkowe 8.603.273,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2023 rok w wysokości  114.992.962,39 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 85.563.920,48 zł, 

2) wydatki majątkowe 29.429.041,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 2023 rok w kwocie 28.770.945,91 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Lica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.12.2023 r.

Poz. 5668



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5668



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5668



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5668



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5668


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-12-11T13:12:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




